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Træ er ikke kun en værdifuld og bære-

dygtig ressource, det er også et unikt

materiale, der afslører sit karakteristiske 

og unikke mønster på flere måder

end noget andet råmateriale.

I vores nye produkter sætter vi fokus på 

at komme endnu tættere på de naturlige 

mønstre der gør træ så autentisk og unikt.

Det betyder rustikke trægulve i nye farver, 

levende teksturer og flotte overflader. 

Derudover præsenterer vi nye variationer 

af det klassiske sildebensmønster, som 

utvivlsomt vil give et nyt og friskt twist.

Vores nye produkter er ikke kun sofistike-

rede og smukke, de er også ressourcebe-

sparende og bæredygtige.

Glæd dig til at opleve dem!

Naturens mønstre
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Endnu mere kreativ frihed   
Hvis noget har været klassisk og tidløst i 

århundreder, kan det så stadig være en 

del af modens topniveau? Hvis du taler 

om sildeben, så er svaret ja! 

Fra Hong Kong til Cape Town, fra San 

Francisco til München, fra Tokyo til Rio, har 

sildebensparket taget verden med storm i 

årevis.

Faktisk er det blevet en megatrend. I 2023 

præsenterer vi derfor nye facetter af det 

mest populære mønster af alle. Og vi 

udvider vores sortiment af sildebensparket 

Click i 138 mm bredde med nye farver, 

sorteringer og overfladebehandlinger.
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Sildeben med Click



Eg Animoso, Live Pure lak, Sildeben Click 
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Unik - uanset atmosfæren 
BOEN Sildeben Click er en succeshistorie!

Nu skriver vi et nyt kapitel med et udvidet produkt-

sortiment. Lyse farver kombineret med nye over-

fladebehandlinger gør det endnu nemmere at 

tilpasse den klassiske sildebensparket til din 

personlige indretningsstil.

Farverne spænder fra varme egetræstoner til 

kølig elegance, olieret eller beskyttet med Live 

Pure lak. Vores trægulve fås nu i flere variationer 

end nogensinde før - for endnu mere kreativ 

frihed.

Eg Vivo, Live Natural olie, Sildeben Click

Tekniske data
► Dimensioner: 14 × 138 × 690 mm

► 3-lags parket

► 5G-Click profil

► Slidlag: ca. 3,5 mm

► Live Pure lak, Live Natural olie

► Børstet

► 4-sidig fas
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ET MØNSTER 
- UENDELIGT MULIGHEDER

Eg Animoso,  Live Pure lak
Sildeben Click

Eg Pale White,  Live Pure lak
Sildeben Click
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Sildeben Click
Nye fortolkninger af en klassiker 
Levende, varm og elegant eller hyggelig, 

skandinavisk og lys. Olieret eller lakeret 

med en naturlig finish - de nye gulve i 

vores sildebens Click-sortiment tilbyder en 

utrolig variation. Hvad de har til fælles er, 

at de er fremstillet af unikt egetræ.

Eg Honey, Live Natural olie

Glinsende og varm med Live Natural olie
På grund af deres livlige tekstur udstråler vores nye 

rustikke gulve autenticitet og er samtidig tidløse og 

elegante, som ”sildebensklassikere”. Knaster og 

farvevariationer giver karakter til gulvet, og under-

streges af behandlingen med Live Natural olie. 

De nye Sildeben Click-gulve, med deres børstet og 

olieret beskyttende overfladebehandling, har en 

sofistikeret glans og skaber en indbydende og 

smagfuld atmosfære. Et hjem fyldt med varme og 

hygge.

Eg Vivo, Live Natural olieEg Vivo hvid, Live Natural olie

Live Natural 
Olie
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Eg Adagio, Live Pure lak Eg Animoso, Live Pure lak

Eg Vivo, Live Pure lak Eg Pale White, Live Pure lak

Ultra-mat beskyttelse med Live Pure lak
Fra klar, rolig og diskret til alt det liv og sort. 

Et klassisk mønster udstråler naturligt charme. 

Vores gulve kombinerer modsætninger som f.eks. 

hygge og lethed, komfort og elegance. 

Når de behandles med vores Live Pure overflade- 

lak tilføjes noget ekstraordinært - en ultra-mat 

finish der giver optimal beskyttelse mod støv, 

snavs og væsker og sollys.

Live Pure 
Lak



Storslået på alle måder 
Vi har ladet den voksende popularitet af 

mønstergulve, især sildebensmønsteret, 

inspireret os til at skabe noget fantastisk;

Sildeben Click Castle. 

Dette gulv har en bredde på 209 mm og 

en længde på på 1045 mm. Dette format 

er ofte omtalt som ”hvalben” på grund af 

dets imponerende størrelse af brædderne. 

Med dette storslåede gulv tager vi design, 

tidløs elegance og eksklusivitet til nye 

højder. Det vil forvandle ethvert rum til et 

sandt design statement og åbner op for 

nye muligheder for at fortolke rumme-

lighed i et klassisk og samtidig moderne 

måde.

Sildeben Click Castle
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Eg Adagio, Sildeben Click Castle

Ekstra 
stort
format
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Eg Adagio, Sildeben Click Castle

Hvalbensmønster, der inspirerer til nye idéer  
Det nye BOEN Sildeben Click Castle-format gør 

nu sildebensparketgulve, der allerede er en 

global trendsætter, endnu mere attraktivt for 

boligbyggere, arkitekter og indretningsarkitekter.

Dette sildebensmønster åbner op for nye og 

spændende muligheder og er sikker på at skabe 

et imponerende effekt i ethvert rum. Træmønsteret 

og den måde, hvorpå stavene er arrangeret, 

skaber et fascinerende design, med enten en 

naturlig olieret eller Live Pure lakeret overflade.
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Eg Adagio,  Live Pure lak
Sildeben Click Castle

Eg Adagio
Sildeben Click Castle

ET UDTRYK
DER GØR INDTRYK
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Eg Adagio, Live Pure lak, Sildeben Click Castle
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Sildeben Click Castle
Tekniske data
► Dimensioner: 14 × 209 × 1045 mm

► 3-lags parket

► 5G-Click profil

► Slidlag: ca. 3,5 mm

► Live Pure lak, Live Natural olie

► Børstet

► 4-sidig fas

Eg Adagio
Sildeben Click Castle
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Sildeben 
Click Castle

Eg Adagio, Live Natural olie Eg Animoso, Live Natural olie

Eg Vivo, Live Natural olie

Rustik varme med Live Natural olie
Uanset om det er den rolige sortering 

Eg Adagio, den mere livlige Eg Animoso eller 

den kraftige Eg Vivo - den unikke karakter af 

disse storformat sildebensgulve er uovertruffen!

Overfladerne, som er olieret med Live Natural 

olie, har en subtil glans, der giver træet et lidt 

mørkere og varmere udseende.

Nye dimensioner af en trendsætter
Eg kan være mange ting, men aldrig kedeligt.

Det ses tydeligt i kvaliteter og farver i vores nye 

Sildeben Click Castle-format.

Suverænt design møder et væld af farvetoner, 

fra varme til lysere nuancer. Resultatet er en 

moderne nutidig udgave af en traditionel 

klassiker.

Live Natural 
Olie
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Eg Vivo, Live Pure lak

Vibrerende og ultra-mat med  
Live Pure lak
Ren og livlig: Eg Adagio, Eg Animoso og 

Eg Vivo, viser det fulde spektrum af ægte 

egetræ i en ny dimension.

De er varierede, autentiske og smukke. 

Takket være vores innovative Live Pure lak er 

overfladerne på de nye gulve et ultra-mat 

udseende og fremstår lidt lysere og mere 

diskret. Hvad mere er har de en fremragende 

beskyttelse mod støv, snavs væsker og sollys.

Eg Animoso, Live Pure lak

Eg Adagio, Live Pure lak

Live Pure 
Lak



Godt beskyttet med ultra mat  
Live Pure lak
Den imponerende effekt i store rum under-

streges yderligere af planker i stort format. 

Vores eksklusive Chaletino-gulve, med 

deres imponerende lange og brede 

planker, er et fedt stilmæssigt statement.

Seks nye rustikke gulve med en ultra-mat 

lak, der holder træoverfladerne godt 

beskyttet mod snavs, støv, væsker og sollys.

Vi tilbyder også to nye rustikke gulve olieret 

med Live Natural. For endnu mere charme.

Chaletino
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Eg Pale White, Live Pure lak, Chaletino
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Eg Traditional, Live Pure lak, Chaletino

Eksklusivt håndværk 
- beskyttelse inkluderet  
De store Chaletino-planker fremhæver træet 

yderligere og træets levende mønstre og knaster.

Vores nye Chaletino-gulve tilbyder en attraktiv 

mulighed for at give store rum en rustik rumfor-

nemmelse, især for arkitekter og designbevidste 

boligbyggere. De imponerende trægulve er

tilgængelige med vores Live Pure overflade- 

behandling.

Tekniske data
► Dimensioner: 15 × 300 × 2750 mm

► 3-lags parket

► not/fer

► Slidlag: ca. 3,5 mm

► Live Pure lak, Live Natural olie

► Børstet; Handcrafted og dybt børstet   
 (Eg Senses)

► 4-sidig fas
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Eg Senses,  Live Natural olie
Chaletino

Eg Grey Harmony,  Live Pure lak
Chaletino

CHALETINO:
THINK BIG 
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Chaletino 

Eg Canyon, Live Natural olie Eg Senses, Live Natural olie, handcrafted

Naturligt olieret og fuld af karakter
Eg Senses Chaletino og Eg Canyon Chaletino 

er fulde af naturligt liv. De bringer træets 

unikke karakter frem på en helt særlig måde, 

hvilket gør det til en visuel og taktil oplevelse. 

Eg Senses har en karakteristisk rustik tone: 

Den dybt børstede overflade, som er yder- 

ligere behandlet i hånden, gør dette gulv 

til en kraftig signalgulv.

Nye farver og rustikke sorteringer
Seks nye rustikke gulve, der emmer af liv i 

en række stilfulde farver. Med planker, der 

måler 30 cm i bredde og 2,75 meter i 

længden, er Chaletino imponerende stort. 

Det gør det ideelt til store rum. Takket være 

den naturlige olieret eller Live Pure lakerede 

overfladebehandling, har de nye gulve også 

en fremragende slidstyrke.

Live Natural 
Olie
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Ultra mat og godt beskyttet
Vores fire nye Chaletino-gulve: Eg Traditional, 

Eg Canyon, Eg Pale White og Eg Grey Harmony, 

har mere til fælles end deres Live Pure overflade-

behandling, som giver dem en meget god beskyt-

telse mod støv, snavs, væsker og sollys, samt en 

smukt ultra-mat udseende. 

Deres naturlige tekstur og udsøgte træmønstre 

gør disse store planker endnu mere levende, og 

træet og dets karakter er tydelig i hvert blik på 

disse smukke gulve.

Eg Pale White, Live Pure lak

Eg Traditional, Live Pure lak

Eg Grey Harmony, Live Pure lak

Eg Canyon, Live Pure lak

Live Pure 
Lak



Ressourcebesparende elegance
En vigtig del af vores arbejde med træ er 

den ressourcebesparende anvendelse af 

dette vidunderlige materiale. Derfor 

anvender vi alle aspekter af træet med 

stor effektivitet.

Det betyder, at vi nu også forvandler træ 

med mere levende og markante teksturer, 

til vidunderlige rustikke gulve.

Vores nye Espressivo-gulve, som viser det 

fulde spektrum af træet er et godt 

eksempel. Seks nye gulve, der er fulde af 

karakter, autenticitet og raffinement.
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Rustikt
Espressivo trægulv



Eg Authentic, Espressivo
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Eg Soft Brown, Espressivo

Udtryksfuld, smuk og virkelig unik 
Rustikke gulve har været på mode i mange år, 

ikke mindst fordi deres autentiske udseende 

fremhæver forskellige indretningsstile på en 

fantastisk måde. 

Derfor tilbyder vi vores populære overflade-

farver Eg Authentic og Eg Soft Brown i den 

rustikke Espressivo-sorteringen og udvider 

dermed vores sortiment på dette område. 

Begge gulve er fås i alle tre plankebredder. 

For ægte og unik kreativ frihed.

Tekniske data
► Dimensioner: 
 14 × 138/209 × 2200 mm
 13,2 × 181 × 2200 mm

► 3-lags parket

► 5G-Click profil

► Slidlag: ca. 2,7/3,5 mm

► Live Mat Plus lak, Live Natural olie 

► Børstet

► 2-sidig fas
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Eg Authentic, Espressivo
Eg Authentic i Espressivo-sorteringen viser 

egetræ på sin mest levende måde. Vi tilbyder 

Eg Authentic Espressivo i alle tre plankebredder. 

Skønheden i den autentiske og uberørte,  

naturlige udseende bliver yderligere forstærket 

af den fine glans af en overfladebehandling 

med Live Natural olie.

Eg Soft Brown, Espressivo
Eg Soft Brown Espressivo: livlige, gyldne farver og 

en livlig tekstur. Dette skyldes til dels den ekstremt 

matte overflade, da alle tre plankebredder er er 

behandlet med vores innovative Live Mat Plus lak. 

Resultatet er en vedligeholdsvenlig, holdbar 

overflade.

Eg Authentic, Espressivo, Live Natural olie Eg Soft Brown, Espressivo, Live Mat Plus lak
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Naturlig 
livlighed
Eg i al sin pragt
To nye gulve, der viser de populære overflade-

karakterer Eg Authentic og Eg Soft Brown på 

deres livligste. Disse Espressivo-varianter er fås 

i bredder på 138 mm, 181 mm og 209 mm og 

udstråler en rustik charme.

Live Natural 
Olie

Live Mat 
Plus lak
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Find din

yndlingsgulv!

BOEN Danmark
World Trade Center
Borupvang 3
2750 Ballerup
Tlf. +45 41 41 26 25
info-dk@boen.com

Oplev det perfekte gulv 
i vores digitale showroom på: 
boen.com/nb-no/produkter/parkett/

boen.com


